CAMARA MUNICIPAL DE ARARAS
DIRETORIA ADMINISTRATIVA
SETOR DE FROTAS

RELATORIOS - SISTEMA DE FROTA - CONTROLE DE SAIDA DE VEICULOS - Periodo: 06/05/2022 4 06/05/2022

Legenda: (**) - Viagem com Ocorréncias

(Pagina: 1/1)

Data: 09/05/2022 16:15
Sistema CECAM

Placa

Motorista

Viagem Data/Hora - Km Saida

Data/Hora - Km Retorno

KM Rodada

Destino

Percurso/Finalidade

Solicitante

EOB-7052

EOB-4595

EOB-7052

EOB-4554

EOB-7052

EOB-4595

EMANUELLE CRISTINE GOMES

EDUARDO GARRUCHO

NILSON ZANCHETTA JUNIOR

REGINALDO MARCHEZIN

REGINALDO MARCHEZIN

EDUARDO GARRUCHO

6174

6175

6176

6177

6178

6179

06/05/2022 / 07:40 - 41.527

06/05/2022 / 09:15 - 145.862

06/05/2022 / 11:45 - 41.546

06/05/2022 / 12:20 - 186.563

06/05/2022 / 13:30 - 41.550

06/05/2022 / 15:45 - 145.869

06/05/2022 / 11:10 - 41.546

06/05/2022 / 10:25 - 145.869

06/05/2022 / 12:45 - 41.550

06/05/2022 / 13:55 - 186.588

06/05/2022 / 14:40 - 41.558

06/05/2022 / 15:53 - 145.872

19 Km

7 Km

4 Km

25 Km

8 Km

3 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

REUNIAO NA SECRETARIA DE EDUCAGAO - EMANUELLE CRISTINE
GOMES E VER. DEISE OLIMPIO.

REUNIAO COM O PRESIDENTE DO SAEMA - PRESIDENTE RODRIGO
SOARES DOS SANTOS E MARCELA EDUARDA ZANOTTI.

PARTICIPAR DO PROGRAMA "FALA VEREADOR" NA RADIO ARARAS
FM - NILSON ZANCHETTA JUNIOR E RENATA GUIDUGLI.

ATENDER DEMANDA DE MUNICIPE NA RUA ANTONIO GUERREIRO -
JD DAS NACOES Il - PRESIDENTE RODRIGO SOARES DOS SANTOS E
MARCELA EDUARDA ZANOTTI.

REUNIAO NO FORUM COM O MINISTERIO PUBLICO - EMANUELLE
CRISTINE GOMES.

VIDRACARIA AVENIDA: LEVAR FOTOS DA GALERIA DOS
PRESIDENTES DA CAMARA MUNICIPAL PARA SEREM COLOCADAS
NOS QUADROS - EDUARDO GARRUCHO.

EMANUELLE CRISTINE GOMES

ADRIANA DOS SANTOS MANO

NILSON ZANCHETTA JUNIOR

ADRIANA DOS SANTOS MANO

EMANUELLE CRISTINE GOMES

RENATO SARTORI

Total no Periodo:

6 Viagens

66 Km Rodados



